地址：10050台北市林森南路 33 號 108室
聯 絡 人：王家珍
聯絡電話：02-2393-0576
電子郵件：ckf8382@gmail.com

財團法人中華景康藥學基金會 函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 105年 7月 27 日

發文字號：景康藥字(105)第 105011 號

附件：申請簡章、獎勵辦法、宣傳單張

主旨：檢送本會承辦 105 年度「衛福部、經濟部藥物科技研究發展

獎」申請簡章(附件一)，歡迎轉知會員資訊，邀請會員及相關

團體投件選拔。

說明：

一、 本會今年承辦「衛福部、經濟部藥物科技研究發展獎」。本獎

為國內唯一由衛生福利部、經濟部雙部會共同評審之生技獎

項。評審產品包括藥品類、醫療器材類及製造技術類 3 類，

並依其貢獻程度分別授予金質獎、銀質獎、銅質獎。

二、 凡符合「藥物科技研究發展獎勵辦法」(附件二)第 4條獎勵條

件之國內藥物製造廠及從事藥物研發之自然人、法人、機構

或團體皆可投件參與。

三、 受理申請時間自 105年 9月 1日起至 9月 30日下午 5時止，

郵戳為憑。意者請檢具申請表及相關文件，郵寄至「10050

台北市林森南路 33 號 108 室 財團法人中華景康藥學基金會

收」。

四、 若有任何疑問可上活動網址：www.ckf.org.tw/bioaward/查詢更

多詳情，或來電洽詢 02-23930576王小姐。

正本： 工業技術研究院生醫與醫材研究所、工業技術研究院創業育成中心、中山醫學大學研
究發展處育成中心暨產學合作組、中國醫藥大學產學合作處、台大創新育成中心、台灣

生技整合育成中心、成大技轉育成中心、長庚大學創新育成中心、南港生技育成中心、

科技部新竹科學工業園區管理局、馬偕紀念醫院生醫發展中心暨創新育成中心、高雄醫

學大學產學營運處、國立中興大學研發處創新育成中心、國立清華大學創新育成中心、

國立陽明大學育成中心、國家衛生研究育成中心、經濟部中小企業處南港生技育成中

心、經濟部生技醫藥產業發展推動小組、嘉南藥理科技大學創新育成中心、臺北醫學大

學產學育成營運中心

副本：衛生福利部食品藥物管理署

董事長

裝

訂

線

正  本
檔  號：

保存年限：